
ZARZĄDZENIE NR 40.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 627 216,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 518 751,05 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 612 017,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 762 408,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -14 670,89 8 810,89

-6 915,89 6 915,89

80103 0,00 284,00

0,00 0,00

0,00 284,00

80104 0,00 176,00

0,00 0,00

0,00 176,00

80106 -7 755,00 0,00

0,00 0,00

-7 755,00 0,00

80149 0,00 1 435,00

0,00 0,00

0,00 1 435,00

80195 -6 915,89 6 915,89Pozostała działalność 44 996,00 44 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 1 435,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

37 881,00 30 126,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 435,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 41 120,23 33 365,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

71 553,00 71 729,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 627,00 12 911,00

Przedszkola 97 018,00 97 194,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 142,00 13 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 446 791,23 440 931,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 996,00 44 996,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 maja 2020 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody           

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 1



-6 915,89 6 915,89

0,00 6 915,89

-6 915,89 0,00

razem: -14 670,89 8 810,89

-6 915,89 6 915,89

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 670,89 8 810,89

-6 915,89 6 915,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 633 076,60 23 627 216,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 915 461,55 1 915 461,55

majątkowe 2 108 465,55 2 108 465,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 996,00 44 996,00

majątkowe

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6 915,89 0,00

bieżące 21 524 611,05 21 518 751,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 996,00 44 996,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

38 080,11 44 996,00

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 009 867,32 1 009 867,32 976 667,32 133 891,00 842 776,32 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 867,32 1 009 867,32 976 667,32 133 891,00 842 776,32 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 883,50 549 883,50 546 683,50 130 900,00 415 783,50 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 883,50 549 883,50 546 683,50 130 900,00 415 783,50 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 342,00 54 342,00 54 342,00 0,00 54 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 342,00 53 342,00 53 342,00 0,00 53 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 878 777,80 6 878 777,80 6 089 835,80 4 832 758,00 1 257 077,80 527 029,00 216 917,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 775,89 -27 775,89 -20 860,00 -1 847,00 -19 013,00 0,00 0,00 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 915,89 21 915,89 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 872 917,80 6 872 917,80 6 083 975,80 4 830 911,00 1 253 064,80 527 029,00 216 917,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 082 982,00 5 082 982,00 4 642 776,00 4 071 086,00 571 690,00 255 359,00 184 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 304,00 -15 304,00 -15 304,00 -304,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 678,00 5 067 678,00 4 627 472,00 4 070 782,00 556 690,00 255 359,00 184 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 454,00 238 454,00 238 454,00 238 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 150,00 238 150,00 238 150,00 238 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 
40.2020 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

29 maja 2020 r.
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 002,30 639 002,30 619 210,30 472 200,00 147 010,30 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 459,30 652 459,30 632 667,30 470 657,00 162 010,30 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 -1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 457,00 25 457,00 25 457,00 25 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 487,00 242 487,00 242 487,00 0,00 242 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 987,00 183 987,00 183 987,00 0,00 183 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 196,00 58 196,00 13 200,00 1 200,00 12 000,00 0,00 0,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 915,89 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 915,89 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 196,00 58 196,00 13 200,00 1 200,00 12 000,00 0,00 0,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 080,11 38 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 915,89 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 996,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 915,89 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 915,89 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 555,00 994 555,00 994 555,00 48 455,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 555,00 1 004 555,00 1 004 555,00 48 455,00 956 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 617 877,52 20 768 268,82 12 684 298,32 7 807 301,48 4 876 996,84 770 129,00 7 102 845,50 44 996,00 0,00 166 000,00 4 849 608,70 4 849 608,70 0,00

-38 775,89 -38 775,89 -31 860,00 -1 847,00 -30 013,00 0,00 0,00 -6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 915,89 32 915,89 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 6 915,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 612 017,52 20 762 408,82 12 678 438,32 7 805 454,48 4 872 983,84 770 129,00 7 102 845,50 44 996,00 0,00 166 000,00 4 849 608,70 4 849 608,70 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 226 170,15 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 226 170,15 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 40.2020

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo
na rok 2020

DOCHODY:

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 126 z dnia 26 maja 2020 roku dokonuje się zmniejszenia

planu dochodów o kwotę 5 860,00 zł, wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:

80103 – zwiększenie o 284,00 zł dochodów na oddziały przedszkolne,

80104 – zwiększenie o 176,00 zł dotacji na przedszkola,

80106 – zmniejszenie o 7 755,00 zł dotacji na inne formy wychowania przedszkolnego,

80149 – zwiększenie o 1 435,00 zł dotacji na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w innych formach wychowania przedszkolnego.

W związku ze zmianą źródeł finansowania projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła dokonano przesunięcia

środków w rozdziale 80195 z paragrafu 2059 do 2057 w kwocie 6 915,89 zł.

WYDATKI:

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 860,00 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

01010 – w ramach infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi zwiększa się plan wydatków na zakup

usług telekomunikacyjnych o kwotę 1 000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków na różne opłaty i składki o

kwotę 1 000,00 zł,

75818 – dokonano przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł do rozdziału 90095 na

zakup materiałów i wyposażenia w związku z pozostałą działalnością komunalną

i ochroną środowiska,

80101 – w ramach szkół podstawowych zmniejszono wydatki o kwotę 304,00 zł na dodatkowe

wynagrodzenie roczne, zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 9 000,00 zł i

zmniejszono o 6 000,00 zł plan wydatków na zakup usług remontowych,

80104 – w ramach przedszkola zmniejszono wydatki w kwocie 1 543,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie

roczne, zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9 000,00 zł, zwiększono plan

wydatków na zakup usług remontowych w kwocie 6 000,00 zł;

80148 – w ramach stołówek szkolnych i przedszkolnych zmniejszono plan wydatków na zakup środków

żywności w kwocie 4 013,00 zł,

80195 – w ramach pozostałej działalności oświatowej w związku ze zmianą źródeł finansowania projektu

grantowego pn. Zdalna Szkoła dokonano przesunięcia planu wydatków z paragrafu 4249 w kwocie 6 915,89

zł do paragrafu 4247.

Id: FB2728D3-76E0-4C97-BD10-D570A009D62A. Podpisany Strona 1




